1

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТНИКОВ

ФГАОУ ВО «УРАЛЬСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПЕРВОГО

ПРЕЗИДЕНТА РОССИИ Б. Н. ЕЛЬЦИНА» ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   04 декабря 2024 г. г. Екатеринбург                                        № 1-2.2

2. Организационная деятельность ППО работников УрФУ

2.2. Об утверждении состава и председателей комиссий профкома

В соответствии с пунктами 4.1., 4.2., 4.6. статьи 15, пунктом 3 статьи 21, пунктом 3.4.

статьи 22 Устава Профессионального союза работников народного образования и науки

Российской Федерации комитет ППО работников УрФУ Общероссийского Профсоюза

образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав организационно – массовой комиссии первичной профсоюзной

организации работников УрФУ.

Председатель: Коромыслов Андрей Васильевич, ведущий инженер кафедры

технической физики ФТИ.

Члены комиссии:

Шамова Галина Петровна, ведущий инженер кафедры информационных технологий

и автоматизации проектирования ИНМТ;

Шарыпова Елена Александровна, ведущий программист отдела разработки ЭОР;

Саратцева Ольга Николаевна, инженер отдела по делам ГО и ЧС.

2. Утвердить состав оздоровительной комиссии первичной профсоюзной организации

работников УрФУ.

Председатель: Мещанинова Татьяна Владимировна, доцент кафедры инженерной

графики ИНМТ.

Члены комиссии:

Истрашкина Светлана Николаевна, ведущий программист кафедры систем

автоматизированного проектирования объектов строительства ИСА;

Варгина Татьяна Анатольевна, делопроизводитель кафедры информационное

моделирование в строительстве ИСА.

3. Утвердить состав комиссии по работе с детьми первичной профсоюзной

организации работников УрФУ.

Председатель: Чернышова Надежда Ивановна, заведующий общежитием ОСЗГ.

Члены комиссии:

Масакова Татьяна Геннадьевна, ведущий инженер кафедра электротехники

УралЭНИН;

2

Ермолаева Светлана Георгиевна, старший преподаватель кафедры социальной

работы и управления персоналом УГИ;

4. Утвердить состав жилищно – бытовой комиссии первичной профсоюзной

организации работников УрФУ.

Председатель: Пауков Александр Геннадьевич, доцент кафедры биоразнообразия и

биоэкологии ИЕНиМ.

5. Утвердить состав культурно – массовой комиссии первичной профсоюзной

организации работников УрФУ.

Председатель: Петрович Галина Павловна, доцент кафедры инноватики и

интеллектуальной собственности ФТИ.

Члены комиссии:

Мясникова Дарья Владимировна, доцент кафедры инноватики и интеллектуальной

собственности ФТИ;

Табаринцева-Романова Ксения Михайловна, доцент кафедры теории и истории

международных отношений УГИ.

6. Утвердить состав производственной комиссии первичной профсоюзной

организации работников УрФУ.

Председатель: Розенбаум Марина Мееровна, директор центра информатизации

ИНМТ.

Члены комиссии:

Кадочникова Татьяна Сергеевна, начальник отдела организации образовательной

деятельности ИнЭУ;

Лишнявская Елена Геннадьевна, ведущий программист отдела аналитической

отчетности и технической поддержки пользователей информационных систем ДИТ.

7. Утвердить состав спортивно – массовой комиссии первичной профсоюзной

организации работников УрФУ.

Председатель: Кривоножкина Надежда Александровна, старший преподаватель

кафедры физической культуры ИФКСиМП.

Члены комиссии:

Никитенко Татьяна Алексеевна, заместитель начальника управления по социальной

работе.

8. Утвердить состав правовой комиссии первичной профсоюзной организации

работников УрФУ.

Председатель: Пельвицкая Татьяна Владимировна, старший преподаватель кафедры

права ИнФО.

Члены комиссии:

Павлова Валентина Владимировна, помощник руководителя ЭПК;

Мальцев Алексей Владимирович, доцент кафедры общей и социальной психологии

УГИ.

9. Утвердить состав комиссии по охране труда первичной профсоюзной организации

работников УрФУ.

3

Председатель: Штин Сергей Анатольевич, доцент кафедры аналитической химии и

химии окружающей среды УГИ.

Члены комиссии:

Солошенко Владимир Митрофанович, ведущий электроник центра информатизации

ИНМТ;

Чусова Лариса Александровна, заместитель начальника отдела по общим вопросам

ФТИ;

Чекмарева Марина Аркадьевна, старший преподаватель кафедры безопасности

жизнедеятельности ИнФО.

10. Утвердить состав комиссии по пенсионным вопросам первичной профсоюзной

организации работников УрФУ.

Председатель: Зиомковская Ирина Сергеевна, ведущий программист департамента

информационных технологий и автоматики ИРИТ-РТФ.

Члены комиссии:

Ружа Виталий Андреевич, начальник управления специального режима;

Волкова Марина Владимировна, ведущий специалист отдела стратегического

планирования;

Соколов Иван Юрьевич, главный специалист инспекционный отдела.

Председатель ППО

работников УрФУ

Общероссийского

Профсоюза образования

Л.Л. Кузина